
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №22       
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення 33 сесії Летичівської   селищної ради № 10 

від 02.03.2023 року «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади на 2023 рік»   такі  зміни: 

1.1. В пункті 1  абзаца 1  цифри «192085015», «185611557», «6473458» 

замінити відповідно на цифри «194439097», «187965639», «6473458» 

(додаток 1). 

 1.2. В пункті 1  абзаца 2  цифри «198575730,93», «187678958,24», 

«11136772,69» замінити відповідно на цифри «202202359,06», 

«190387994,81», «11814364,25» (додаток 3). 

 1.3. Внести зміни до пункту 5 та цифру «21028198,93» замінити на 

«22627621,50» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 22627621,50 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 457591,56 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 4860976,56 грн., джерелом 

якого визначити передачу   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


2.Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік: 

2.1.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади  на 2023 рік на суму 1085482 

грн. за КДК 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету». Збільшити 

обсяг видаткової загального фонду бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади  на 2023 рік на суму 1085482 грн., по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді, в тому числі: 

-  за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 950000 грн. відповідно програми 

розвитку Комунального некомерційного підприємства "Летичівська 

багатопрофільна лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області  на 2022 - 2024 роки (для придбання 

медикаментів – 500000 грн. та оплати енергоносіїв та комунальних послуг – 

450000 грн.), 

- за  КПКВКМБ 0111151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» - 135482 грн. для 

утримання КУ «Інклюзивно – ресурсний центр Летичівської селищної ради» 

(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» – 68901 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» – 15159 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» – 21246 грн., КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев`язувальні 

матеріали» - 8064 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» – 

17612 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 4500 грн.). 

2.2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади  на 2023 рік в сумі 1268600 

грн. за КДК 41021400 «Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 

зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною 

агресією». Збільшити обсяг видаткової частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради на суму 1268600 грн. для виплати заробітної плати з нарахуваннями 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти, в тому числі: 

 -за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 297540грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

65460 грн., 

- за КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 181967 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

40033 грн., 



- за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 136885 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

30115 грн., 

- за КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 423443грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

93157 грн. 

2.3.Здійснити розподіл  залишку коштів спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади (бюджет розвитку), що 

утворився станом на 01.01.2023 року в сумі 220000  грн. та збільшити обсяг 

планових асигнувань спеціального фоду бюджету в 2023 році  по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної  - 130000 грн. за КПКВКМБ 0631010 «Надання 

дошкільної освіти» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» - 100000 грн. для придбання ігрових споруд 

дитячого майданчика і по КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 

3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 

30000 грн. для придбання спортивного інвентаря та по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді КПКВКМБ 

0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 90000 

грн. на виконання заходів програми благоустрою на території Летичівської 

селищної ради на 2023 рік для придбання тренажерів, елементів спортивного 

(дитячого) майданчика.  

2.4.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2023 року в сумі 613656,57 грн. та збільшити обсяг планових 

асигнувань загального фоду бюджету в 2023 році:          

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 61000 грн., в тому 

числі відповідно програми підтримки самозабезпечення Летичівської 

територіальної громади продуктами харчування на 2023-2024 роки «Сади 

перемоги» 5050 грн. для придбання насіннєвого матеріалу (КПКВКМБ 

0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» - 300 грн., за КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 3300 грн., КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 1450 

грн.) та за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 35950 грн., за 



КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 20000 грн. для придбання 

спортивної форми та інвентаря. 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 552656,57 грн., в тому числі за  за КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» - 456204,57 грн. на 

виконання заходів  програми підтримки Збройних сил України та окремих 

структур державних органів, які виконують завдання з територіальної 

оборони  на території Летичівської селищної ради на 2023 рік (для  ремонту 

інженерної та іншої техніки – 356204,57 грн. та відшкодування енергоносіїв – 

100000 грн.), за КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених 

пунктів» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 30000 

грн. на виконання заходів програми благоустрою на території Летичівської 

селищної ради на 2023 рік, за КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична 

допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 66452 грн.  для виплати 

надбавки за складність та напруженність в роботі працівникам сільської 

медицини з нарахуваннями відповідно програми  розвитку первинної медико 

- санітарної допомоги Летичівської селищної ради на 2022-2024 роки. 

2.5.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій, що утворився станом 

на 01.01.2023 року   в сумі 36084,56 грн. та збільшити обсяг планових 

асигнувань загального фоду бюджету в 2023 році по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, туризму, 

національностей та релігій Летичівської селищної ради на суму 36084,56 грн. 

за КПКВКМБ 1017363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» для проведення  

капітального ремонту будівлі Летичівської дитячої музичної школи 

Летичівської селищної ради за адресою: Україна, Хмельницька область, 

Летичівський район, смт.Летичів, вул.Савіцького Юрія,16.    

2.6.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2023 року в сумі 402805 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

спеціального фоду бюджету в 2023 році:   

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 9000 грн. за КПКВКМБ 0117650 «Проведення 

експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї» КЕКВ 2281 

«Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 

(регіональних) програм» - 9000 грн. на виконання заходів програми 



здійснення землеустрою на території Летичівської селищної ради на 2022-

2023 роки, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 230000 грн. по 

КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» для придбання 

обладнання для гуртків, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради на суму 

163805 грн. за КПКВКМБ 1017363 «Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» для проведення 

співфінансування капітального ремонту будівлі Летичівської дитячої 

музичної школи Летичівської селищної ради за адресою: Україна, 

Хмельницька область, Летичівський район, смт.Летичів, вул.Савіцького 

Юрія,16. 

3.Внести зміни до рішення 33 сесії Летичівської   селищної ради № 10 

від 02.03.2023 року «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади на 2023 рік» та п.2.2. абзац 5  викласти в наступній 

редакції: «-КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» - 280000 грн. відповідно програми посилення публічної безпеки і 

боротьби зі злочинністю  Летичівської селищної ради "Правопорядок 2021-

2025" для придбання та встановлення системи відеоспостереження» і  в п.2.1. 

абзаца 7 слова «програми "Поліцейський офіцер громади" Летичівської 

селищної ради на 2023-2025 роки – 50000 грн. для придбання паливно – 

мастильних матеріалів та проведення технічного огляду автомобіля)» 

замінити на «програми "Поліцейський офіцер громади" Летичівської 

селищної ради на 2023-2025 роки – 50000 грн. для придбання паливно – 

мастильних матеріалів та проведення технічного обстеження  автомобіля)». 

4.Змінити мету бюджетного призначення по загальному фонду 

бюджету Летичівської селищної територіальної громади (видатки 

споживання)   по головному розпоряднику бюджетних коштів –Летичівській 

селищній раді за КПКВКМБ 0116013 «Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного господарства» і кощти в сумі 7284 грн. 

спрямувати на оплату послуг по збору, обробки фондових матеріалів та 

складання дублікату паспорту водопровідної споруди с Майдан 

Голенищівський. 

5.Здійснити перерозподіл планових асигнувань по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та  спорту 

Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0615031 «Утримання та 

навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних 



шкіл» та зменшити обсяг планових асигнувань   загального фонду бюджету 

за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 18702 грн. і 

збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду за КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»  - 18702 

грн. 

6.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

7.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Людмили СМАГЛЮК. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 


